

H. CONSEJO GENERAL UNIVERSITARIO

H. CONSEJO GENERAL UNIVERSITARIO

ACUERDOS

TOMADOS EN LA SESIÓN ORDINARIA 09/2024 DEL DÍA MARTES 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024, POR LA PLATAFORMA DE GOOGLE MEET

LA SESIÓN INICIÓ CON LA ASISTENCIA DE 23 CONSEJERO(A)S, HABIENDO CUÓRUM LEGAL.

ASUNTO ÚNICO

- 1. Lista de asistencia.
- 2. Análisis, debate y aprobación, en su caso, de la propuesta de Convocatoria para la elección de Representantes Consejero(a)s Generales Propietario(a)s y Suplentes por el Departamento Académico de Ciencias de la Tierra; así como Representantes Consejero(a)s Generales Suplentes por los Departamentos Académicos de Agronomía y de Humanidades, para el periodo de octubre 2024 y 2025-l.

ACUERDO ÚNICO

09/17-09-24/01

Se aprueba la convocatoria complementaria para la elección de Representantes Consejero(a)s Generales Propietario(a)s y Suplentes por el alumnado del Departamento Académico de Ciencias de la Tierra; así como Representantes Consejero(a)s Generales Suplentes por el alumnado de los Departamentos Académicos de Agronomía y de Humanidades, para el periodo de octubre 2024 a 2025-I.

Dr. Dante Arturo Salgado González

Presidente del H. Consejó General Universitario

Dra. Alba Eritrea Gamez Vázquez

Secretaria del H. Consejo General Universitario

CONSEJO GENERAL UNIVERSITARIO